niae, Moldauiae, Valachiae Transalpinae Prin

ceps, partium regni Hungáriáé domina et Si

culorum Comes etc.'Nata Archidux Austriae,- 

dux Burgundiáé, Comes Tyrolis etc.

Magnifice, Egregij et Nobiles fideles no

bis dilecti, salutem et gratiam nostram. Vár- 

falvy János, az Aranyas széki királybíró, je- 

lönté könyörgése által, hogy Gombássy La

jos Bálintnak volt volna az ő leányával, Vár- 

falvy Gathával riémőnemő compositiója, mely 

compositióba kötötte volna szentkirálbeli jó

szágát, és az compositiót Lajos Bálint meg 

nem állottá volna, annakutánna pedig Vár- 

falvy Catha el is érte volna törvénynyel Lajos 

Bálinton. Könyörge ez okáért minekönk, hogy 

mi Kegyelmetek által az Lajos Bálint kötése 

és. az meglőtt törvény szerént igazat tétet- 

. nénk az szentkiráli jószágából. Hagyjuk azért, 

hogy az dolog igy lévén, az sententia sze

rént menjetök ki Szentkirálra és Lajos Bá

lintnak az ő maga compositiója szerént exe- 

quáljatok az meglőtt törvény szerént, ha 

valami legitimum impedimentummal nem oc- 

currál. Secus non facturi. Datum Albae Ju

liae, die 16 Januarij Anno domini 1596.

M aria  C hbistierna  m. p.

Ad mandatum Serenitatis Suae 

proprium

S tephAnus B ochkav m. p.

J oannes B a iAs f i m. p.

Secretarius.

Külczim: Magnifico, Egregijs et No

bilibus, Comitibus, Vicecomitibus et Judici

bus Nobilium Comitatus Albensis Transsyl- 

wanie etc. Fidelibus nobis dilectis.

(Eredetije K. Papp Miklós gyűjteményében )

II.

Nos Michael, Yalachiae Transalpinae 

Vaiuoda, Sacratissimae Caesareae Regiaeque 

Majestatis Consiliarius, per Transsyluaniam 

Locumtenens, et eiusdem cis Transsyluaniam 

partiumque ei subiectarum fines exercitus 

Generalis Capitaneus etc. Memoriae commen

damus tenore praesentium significantes qui

bus expedit vniuersis, quod etsi in proximis 

dominorum regnicolarum Cómitijs Generali

bus ad vigesimum diem Nouembris, ex edicto 

nostro hic Albae Juliae celebratis, vniuersae et 

quaelibet donationes Sigismundi Bathorij etc. 

alias Principis Transsyluaniae reiectae, annihi- 

latae, viribusque cassae et inefficaces sint red

ditae, et pronunciatae, et alioquin etiam ius belli 

in vniuersis bonis et iuribus possessionarijs ha

buerimus, nos tamen cum ad nonnullorum 

dominorum Consiliariorum'nostrorum singula

rem intercessionem nobis propterea factam, 

tum vero attentis et consideratis fidelitate et 

fidelibus seruitijs Egregij Pauli Kereztessi, fa

miliaris aulae nostrae, quae ipse Principibus 

Transsyluaniae praedecessoribus nostris,et huic